

**Consultlocus A/S**  
Svanemøllevej 65  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 29195684

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erlend Shango Gran

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Consultlocus A/S  
Svanemøllevej 65  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29195684  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Charlotte Cordua Gran, formand  
Maj Irene Gran  
Erlend Shango Gran

### Direktion

Erlend Shango Gran

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed, applikationsudvikling og hermed associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 223 t.kr. mod sidste års underskud på 248 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Selskabet har i 2017 investeret i Compliance området, særligt det at skabe en øget indsats indenfor GDPR området, har medført en række omkostninger, der har påvirket resultatopgørelsen. Disse investeringer forventes, at give en positiv effekt på 2018 regnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.671.723</b>	<b>2.189</b>
Personaleomkostninger	1	(5.876.175)	(2.426)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(100.199)</u>	<u>(100)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(304.651)</b>	<b>(337)</b>
Andre finansielle indtægter		22.860	21
Andre finansielle omkostninger		<u>(104)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(281.895)</b>	<b>(317)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>59.172</u>	<u>69</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(222.723)</u></b>	<b><u>(248)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(222.723)</u>	<u>(248)</u>
		<b><u>(222.723)</u></b>	<b><u>(248)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.200	272
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>172.200</b>	<b>272</b>
Deposita		4.351	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.351</b>	<b>4</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>176.551</b>	<b>276</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.831.048	1.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.732.811	586
Andre tilgodehavender		24.709	0
Tilgodehavende selskabsskat		48.344	60
Periodeafgrænsningsposter		92.191	19
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.729.103</b>	<b>2.277</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>164.821</b>	<b>48</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.893.924</b>	<b>2.325</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.070.475</b>	<b>2.601</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		383.978	607
<b>Egenkapital</b>		<b>883.978</b>	<b>1.107</b>
Udskudt skat		4.235	15
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.235</b>	<b>15</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.744.424	1.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7
Anden gæld		1.437.838	319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.182.262</b>	<b>1.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.182.262</b>	<b>1.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.070.475</b>	<b>2.601</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	606.701	1.106.701
Årets resultat	0	(222.723)	(222.723)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>383.978</b>	<b>883.978</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.214.512	2.212
Pensioner	139.032	15
Andre omkostninger til social sikring	90.402	22
Andre personaleomkostninger	432.229	177
	<b>5.876.175</b>	<b>2.426</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>5</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.199	100
	<b>100.199</b>	<b>100</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(48.344)	(60)
Ændring af udskudt skat	(10.828)	(9)
	<b>(59.172)</b>	<b>(69)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.996
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.996</b>
Af- og nedskrivninger primo		(228.597)
Årets afskrivninger		(100.199)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(328.796)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>172.200</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>25.791</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Censeo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
